
Foreningen Hus Forbi

Jernbane Allé 68

Vanløse

København, den 1. marts 2023

Aftalebrev

Vi skal kort redegøre for det arbejde, vi ifølge aftale og i henhold til lovgivningen skal udføre

for Dem. Ligeledes vil vi omtale de områder, hvor vi ønsker et bestemt materiale fra Dem til

brug for vores arbejde.

Aftalte opgaver

 Erklæring til indsamlingsnævnet

Tidsplan for udførelse af opgaverne fastlægges i henhold til nærmere aftale.

Ønskede arbejdshandlinger foretages og observationerne beskrives.

Bemanding

Det overordnede ansvar for arbejdet varetages af undertegnede statsautoriserede revisor.

Honorar og tidsplan

Honoraret er opgjort under hensyntagen til forventet tidsforbrug. Honoraret forudsætter, at

regnskabsgrundlaget foreligger i afstemt form før vores arbejde påbegyndes.

Vores arbejde og honoraret herfor udføres i overensstemmelse med vores generelle forretnings-

betingelser, som er vedhæftet dette brev.

Andre opgaver

Opgaver, der ikke er omfattet af nærværende aftalebrev, aftales fra sag til sag. Omfang og pris

på andre opgaver aftales særskilt inden påbegyndelse af arbejdsopgaven. Vi påtager os

naturligvis gerne sådanne opgaver. En forudsætning herfor er i alle tilfælde, at vores

uafhængighed ikke kan blive truet ved udførelsen af opgaven.

Foreningen Hus Forbi · Aftalebrev af 1. marts 2023
1

Medlem af Grant Thornton International Ltd 

Medlem af RevisorGruppen Danmark

Grant Thornton 

Statsautoriseret  

Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45 

2100 København Ø 

CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk
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Bekræftelse

Med henblik på bekræftelse og accept af aftalen, herunder forståelse af vores henholdsvis

Deres ansvar, bedes kopi af dette aftalebrev underskrevet og returneret til os.

Med venlig hilsen

Grant Thornton
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jan Tønnesen
statsautoriseret revisor

Ovenstående aftale tiltrædes hermed:

Vanløse, den 1. marts 2023

Direktion

Lærke Demant-Ladefoged Hanne Kamp
Daglig leder Indsamlingsansvarlig
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Forretningsbetingelser pr. 1. januar 2018 for Grant Thornton,

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Nærværende forretningsbetingelser er gældende for enhver ydelse, uanset karakter og omfang, fra Grant Thornton, medmindre de

udtrykkeligt er fraveget eller modificeret ved anden skriftlig aftale. Nærværende forretningsbetingelser gælder, uanset om aftalen er

indgået via e-mail, telefax, telefon eller på anden vis.

Specielle købsbetingelser eller specifikke krav til ydelsen fra kundens side, anført i f.eks. kundens ordreafgivelse, udbudsmateriale

eller i kundens indkøbsbetingelser, er ikke bindende for Grant Thornton, medmindre Grant Thornton udtrykkeligt skriftligt har

erklæret sig indforstået med vilkårene, herunder at disse indebærer en fravigelse af nærværende forretningsbetingelser.

Tilbud er bindende for Grant Thornton i 14 dage fra tilbuddets dato at regne, medmindre andet udtrykkeligt fremgår af tilbuddet.

Ved indgåelse af aftalen accepterer kunden, at der ikke kan gøres personligt ansvar gældende overfor partnere eller ansatte i Grant

Thornton.

Opgavens afgrænsning og udførelse

Grant Thornton forpligter sig til at levere en kvalificeret ydelse til aftalt tid og i aftalt omfang. Medmindre andet er anført i

kundeaftalen, er alle datoer, som Grant Thornton har angivet, alene skønsmæssige. Grant Thorntons ydelser er beskrevet i

kundeaftalen.

Stemmer Grant Thorntons ordrebekræftelse/kundeaftale ikke overens med kundens bestilling, skal kunden straks reklamere. I

modsat fald vil kunden være bundet af ordrebekræftelsens/ kundeaftalens indhold.

Såfremt Grant Thornton udfører andet arbejde for kunden end det, som specifikt er anført i kundeaftalen, da skal Grant Thornton

være berettiget til særskilt honorar for dette arbejde.

Grant Thornton opbevarer egne arbejdspapirer, elektronisk materiale og dokumentation for opgavens udførelse i 5 år. Kundens

originale dokumenter tilbageleveres senest ved opgavens afslutning, hvorefter Grant Thornton ikke har ansvar for opbevaring mv. 

Kvalitetskontrol 

Grant Thornton er medlem af FSR - danske revisorer, som stiller krav til revisionsvirksomhedernes etiske og kvalitetsmæssige

standard. Vi er desuden omfattet af den danske revisorlovgivnings og FSR - danske revisorers regler om klageadgang over

revisorer.

Vi er omfattet af Revisortilsynets kontrol og overholder de til enhver tid gældende standarder for vores arbejde samt krav til

revisorers efteruddannelse.

Grant Thornton er medlem af RevisorGruppen Danmark, der løbende opdaterer og forbedrer vores kvalitetsstyringssystem, så det

altid er i overensstemmelse med gældende lovgivning. Gennem RevisorGruppen Danmark er vi desuden underlagt årlige

kvalitetskontroller.

Tavshedspligt 

Alle medarbejdere i Grant Thornton er omfattet af tavshedspligt, således at enhver oplysning, som vi modtager i forbindelse med

løsning af en opgave, bliver anset som fortrolig.

Elektronisk kommunikation 

Parterne er indforstået med, at elektronisk kommunikation kan være usikker, og at oplysninger og data kan blive ødelagt, og at

meddelelser og informationer kan komme til uvedkommendes kendskab. Grant Thornton er ikke ansvarlig for tab eller skade, der

måtte opstå som følge af anvendelse af elektroniske data, internet, programmer o.l. 
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Honorarberegning og betaling 

Honorar for udført arbejde beregnes normalt på baggrund af medgået tid og de til enhver tid fastsatte timesatser for partnere og

medarbejdere, der har udført opgaven. Med mindre der er aftalt et fast honorar, er Grant Thorntons angivelse af honoraret udtryk

for et skøn. Såfremt Grant Thornton har angivet et honorar ved aftaleindgåelsen, så bygger det på de forudsætninger, som parterne

har angivet i kundeaftalen. Det følger heraf, at selv om der er aftalt et fast honorar for ydelsen, er Grant Thornton berettiget til i

følgende situationer at foretage korrektioner af det beregnede honorar:

a) Forudsætningerne for levering af ydelsen er ændret.

b) Forudsætningerne var ikke korrekte eller fuldstændige.

c) Omstændighederne jf. a) og b) kan tilskrives kunden eller forhold, som kunden er ansvarlig for.

Opgaverelaterede omkostninger og udlæg refunderes af kunden.

Der faktureres normalt efter opgavens afslutning. Ved større opgaver og ved opgaver, der tidsmæssigt strækker sig over en længere

periode, faktureres der løbende for det udførte arbejde.

Betalingsbetingelser er 14 dage netto. Fakturering sker som udgangspunkt elektronisk via e-mail.

Ved overskridelse af betalingsfristen svarer kunden rente svarende til 1,5 % pr. påbegyndt kalendermåned af den forfaldne saldo

fra seneste rettidige betalingsdato, indtil beløbet krediteres Grant Thorntons konto i Grant Thorntons pengeinstitut. 

Kunden er ikke berettiget til at foretage modregning i honoraret, og kunden kan ikke udøve tilbageholdelsesret eller nægte betaling

pga. forsinkelse, reklamation eller modkrav vedrørende den konkrete ydelse eller noget andet krav. Grant Thornton er berettiget til

at fastsætte kreditmaksimum for kunden, der på ethvert tidspunkt ensidigt kan ændres eller ophæves af Grant Thornton.

Ansvarsbegrænsning 

Konstaterer kunden fejl og mangler ved ydelsen, skal kunden straks skriftligt reklamere til Grant Thornton med specifikation af de

mangler, der gøres gældende. 

Grant Thornton er ansvarlig for det udførte arbejde i overensstemmelse med dansk rets almindelige regler, men med følgende

begrænsninger:

Grant Thornton påtager sig ikke ansvar over for andre parter (herunder tredjemand), som drager fordel eller benytter den af Grant

Thornton leverede ydelse eller opnår adgang til ydelsen. Kunden forpligter sig til at godtgøre Grant Thorntons forpligtelser, tab,

udgifter eller andre omkostninger, som Grant Thornton med rimelighed måtte pådrage sig i forbindelse med krav fra sådanne andre

parter samt krav mod Grant Thornton som følge af kundens misligholdelse af aftalen.

Grant Thornton er ikke ansvarlig for indhold af mundtlige rapporteringer eller udkast til ydelser, som efterfølgende bliver erstattet

af færdiggjorte ydelser.

Grant Thorntons ansvar omfatter ikke forhold, som ikke kunne forudses på tidspunktet for arbejdets udførelse/kundeaftalens

indgåelse. 

Grant Thorntons ansvar for rådgivning, herunder assistance med skatte-, afgifts-, og momsmæssige forhold samt generel

regnskabsmæssig assistance, er beløbsmæssigt begrænset til tre gange det honorar, som er betalt for den pågældende

ydelse.

Såfremt kunden ikke har betalt for den pågældende ydelse, kan der ikke rettes noget krav mod Grant Thornton. 

Grant Thornton er ikke ansvarlig for indirekte tab, følgeskader eller andet økonomisk konsekvenstab, herunder blandt andet tab af

goodwill, image, indtjening, fortjeneste, driftstab eller tab af data. Grant Thornton kan ikke holdes ansvarlig for krav, der måtte

opstå som et resultat af falsk, misvisende eller ufuldstændig information, data eller dokumentation, som er tilvejebragt af andre end

Grant Thornton.

Fortrolighed 

Parterne er forpligtet til at behandle alt materiale og alle oplysninger herunder konklusionen på den leverede ydelse fortroligt. 

Grant Thornton eller vores aftalepart må ikke offentligt omtale hinanden eller ydelsen uden den anden parts forudgående skriftlige

aftale. Inden offentliggørelse af dokumenter, rapporter eller lignende, der bærer vores firmanavn, skal offentliggørelsen godkendes

af Grant Thornton. 

Bestemmelsen om fortrolighed finder ikke anvendelse på materiale og oplysninger mv., som er oplyst i medfør af et lovmæssigt

krav, en dom, en kendelse eller lignende. 
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Hvidvaskregler og databeskyttelse

I henhold til hvidvasklovgivningen skal Grant Thornton oplyse om de regler, der gælder for behandling af personoplysninger. Vi

skal bl.a. indhente identitets- og kontroloplysninger samt sikre nødvendig legitimation ved etablering af kundeforholdet. Ved

mistanke om hvidvask vil vi indhente dokumenter og registreringer vedrørende foretagne yderligere undersøgelser. I tilfælde af

mistanke om hvidvask, som Grant Thornton ikke kan afkræfte, er vi forpligtet til at underrette SØIK.

De oplysninger, Grant Thornton har indhentet, vil i fælles interesse blive opbevaret og behandlet så længe, Grant Thornton

vurderer at have behov for det, dog iht. gældende lovgivning. Ved ophør af engagementet, vil oplysningerne normalt blive slettet

efter 5 år. Kunden har mulighed for at bede om indsigt i de registrerede oplysninger, og kunden har ret til at få korrigeret

eventuelle fejlagtige oplysninger.

Identitetsoplysninger 

Grant Thornton er i henhold til hvidvaskloven forpligtet til at indhente og opbevare oplysninger om kundens identitet.

Grant Thornton videregiver ikke personoplysninger til tredjemand uden kundens godkendelse. Grant Thornton kan været forpligtet

til at videregive oplysninger om kundeforholdet mv. til Statsadvokaten.    

Lovvalg og værneting

Grant Thorntons ydelser og disse forretningsbetingelser er underlagt dansk ret. 

Enhver uenighed eller tvist mellem parterne om forståelsen af kundeaftalen og/eller disse forretningsbetingelser afgøres under

anvendelse af dansk ret ved de danske domstole og med Retten ved Grant Thorntons hovedkontor, som aftalt værneting.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanne Kamp
FORENINGEN HUS FORBI CVR: 20103388
Indsamlingsansvarlig
Serienummer: 312217eb-2dfe-4e29-8f92-06459010a0e8
IP: 178.72.xxx.xxx
2023-03-31 10:38:32 UTC

Lærke Demant-Ladefoged
Dalig leder
Serienummer: PID:9208-2002-2-557694183860
IP: 178.72.xxx.xxx
2023-03-31 11:35:47 UTC

Jan Tønnesen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267
IP: 62.243.xxx.xxx
2023-03-31 15:04:54 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 +rmwzx8RcG7AS8SPwhQmBe3GuIcVm4Nlot6obTP7UtQ=


 
n3VcBmfU4j4HCTNZ/iqqjIv79d5LELyJBr9UvpwBkQrpqh7G0vX8hEbWQHnbFiqhrwfEQWDLpPzp
B9YU0XG7rI2USUWJCtLek9HSN/oJdAg1rUeBGqXYJcg1V11GMEvVCmwHGMsG2niggsO9vGfEL5L+
QzxMLCHqfx0FraiG4zPP/Sn1yeGVujEWtAo/2Fuvby40qGLd/lKGtc+OeTR21IguiryqJ8PzIRYl
z9xmj3WVOZqjM9r35bleRz8wz9bdeodoi9ugyw9f5p2uMpZI6qAP0Pi4DQi8mWf8cUZWZCCU2BSe
Z3WWSNFDW6HpAxWEPYI8i1cKiBjdIqknM9/0gA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTY4MTY3NzY=
  document_digests W3sia2V5IjoiQ0VWRVAtRVFJTjEtRURQVUUtRUE4QU0tTVozVlUtNVpYVEgiLCJkaWdlc3QiOiIyOGY2YTgxMTBiYWYzMWVhNjJmYTJjNWRkZDM0N2FiZTc4MGYwNmZhNWUyNzg1YTA1ZjIxZDIwOWYwZmYwN2ZjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SkswTk0tRUNZTUotN1dIM1ctSTZWRkgtTFUxTVotT0xaTk4=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0zMSAxMTozNToyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 PXwbDVSVl8eyxacXUKSgJq3xYVP/5aEGYisJKxPXZk0=


 
ChXFYONxcTQ59mkKls08VBPl/ICsbWE4FMhBNWMdhQivwpjkex/NJ7nnNyGFa5oNRRZLoy9OVdc3
j4UX6CbDMVzACrgBc61a8XWW8ncODSs3R9aaYhpcm+YNPQPeLam0/AU/AGMBiaddQT4xzDjjnJ9e
LYC2pnZweOhK8N6S//5M2CLfT7xBx1d6quNDF71zQwzIghhAI4xc8xB/eYavGAS9KWU47ywQ089K
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  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
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  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
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